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
soit 5,06 % charge acquéreur
LE MANIO - Quartier du Manio, Bel 
appart à la déco soignée avec balcon 
de Type T4 de plus de 80m2 , situé au 
2ème étage, il se compose d'un hall 
d'entrée, séj, cuis A/E et d'1 buanderie. 
Un espace nuit offre, quant à lui, 3 chb, 
une sde et un wc. Un garage et un gre-
nier complètent ce bien. Réf 56033-213
SELARL ARENS, PERON, CARO et 

LEDAN - 02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

    DPE
 vierge

LORIENT� 190 880 € 
183 000 € +  honoraires de négociation : 7 880 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
KÉRENTRECH - LORIENT 
KERENTRECH - Proche commo-
dités et gare - PREVOIR BUDGET 
TRAVAUX - Maison à rénover complé-
tement se composant entrée, séjour 
avec cheminée, cuisine, wc, 1er étage 
:deux chambres, salle de bains, 2ème 
étage : chambre Réf 56081-813

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOU-
GNOUX, BOUCHER, PANSART-CHAPELIN 

et GUENNEC - 02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 321	 51

LORIENT� 311 952 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 11 952 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
LORIENT, Proche Bodélio, dans une rue 
calme, Maison mitoyenne, exposée Sud, 
comprenant RDC : Entrée, cuisine amé-
nagée, salon séjour avec cheminée, une 
grande chambre avec SDD privative, 
WC, à l'étage, 3 chambres, une pièce, 
2 petits greniers. Cave. Beau jardin de 
433m2 avec ac... Réf 56081-978

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOU-
GNOUX, BOUCHER, PANSART-CHAPELIN 

et GUENNEC - 02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 294	 92

PLOUAY� 177 560 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
à 3 km du bourg, terrain de 1785 m2, 
maison sur sous sol avec 4 chambres 
dont 2 au RDC ; . séjour ouvert sur cui-
sine . Prévoir travaux mais habitable rapi-
dement . Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé sont dispo-
nibles sur le site : Réf 56083-935

SAS RABASTE LE BELLER PAR-
CHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 178	 40

PLOUAY� 312 240 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 240 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Sur hectare en campagne, maison 
sur sous-sol. Au RDC :entrée don-
nant sur un beau salon-séjour avec 
cuisine ouverte ,une chambre, une 
salle de bains et un w.c.A l'étage : 
trois chambres, dont deux donnant 
sur une loggia, une salle d'eau, un w.c 
et un grenier. hangar. Réf 2674

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 182	 5

PLOUHINEC� 426 200 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 16 200 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Maison individuelle avec vie de plain 
pied (103m2 Surface totale) année 
2007 (construction Brique terre cuite), 
à deux pas de la rivière d'Etel, édifiée 
sur un agréable terrain bien exposé 
de 1356m2 avec piscine couverte, au 
calme et sans vis à vis! Réf 56040-515
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 

LE HER COIFFEC
06 72 66 19 85

etude56040.kervignac@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 277	 84

PORT LOUIS� 373 800 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 13 800 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
Port Louis proche Locmalo maison 
comprenant en rdc entrée, cuisine, 
salle à manger ou chambre, salle 
d'eau et wc, au 1er étage salle à 
manger, salon, cuisine, chambre, wc 
et au deuxième étage trois chambres 
quatre possible, salle de bains et wc, 
Garage et cave. Réf 56038-499

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37
didier.gueguen.56038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 175	 36

PORT LOUIS� 539 000 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 19 000 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Centre de Port Louis maison sur 
sous-sol comprenant en rdc entrée, 
wc, bureau, salon, salle à manger, 
cuisine, à l'étage, bureau, quatre 
chambres, deux salle de bains, wc, 
grenier aménageable d'environ 80 
m2. Réf 56038-508

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37
didier.gueguen.56038@notaires.fr



23Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.
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
et équipée, chambre, SDE/WC, A 
l'étage : 3 grandes chambres, SDB, 
WC séparé, Garage. Terrain de 
470m2 Réf 56016-494

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

LOCQUELTAS� 245 475 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 10 475 € 
soit 4,46 % charge acquéreur
à 15 mn entrée Vannes, LE TOUT A 
RENOVER : longère + étable + cave/
pressoir (toiture neuve), greniers 
au-dessus + bâtiment en pierres à 
rénover, garage/abri de jardin, jardin 
attenant avec verger 5820 m2 puits 
FOSSE SEPTIQUE A CREER + 2 
terrains non attenants 9180 m2 et 
1720 m2 Réf 56003-1060

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

PLAUDREN� 292 600 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Uniquement  chez votre notaire!A 
quelques minutes de Vannes et du 
Golfe du Morbihan, cette agréable 
maison construite en 1979,    com-
prend une entrée avec dressing, cabi-
net de toilette avec wc suspendu, une 
cuisine indépendante aménagée et 
équipée de 14 m2 et un séjour de 30 
m2 a... Réf 56056-M100

SELARL M. DRÉAN-GUIGNARD
06 32 83 45 48

negociation.56056@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 267	 58

ST AVE� 414 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
MAISON de 1970 terrain de 731m2, 
SH 127m2 env., Entrée, salle à manger 
balcon, salon, WC, cuisine , dégt ves-
tiaire, ch, une SDB ; Etage palier, 3 ch 
avec petit grenier SDE, dressing, gre-
nier env. 20m2 ; ssol, cuisine env. 14m2, 
pièce aenv. 17m2, cave à vins, buande-
rie, gge, Réf 56004-648
JM.HENAFF E.MORVAN M.MEHEUST, 

NOTAIRES DU GOLFE
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30

negociation.56004@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 267	 58

ST AVE� 900 450 € 
870 000 € +  honoraires de négociation : 30 450 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
MAISON sur TERRAIN CONCTRUCTIBLE 
2511m2 dont 861m2 en zone 2AU, surface 
hab 159m2: Sàm av balcon, salon, cuis, 1 
ch, sdb; Etage: 3 ch avpt grenier, sde, gre-
nier aménageable; s/sol, cuis env. 14m2, 
pce anciennement à usage de ch env. 
17m2, cave à vins, buanderie/chaufferie, 
gge, jardin. Réf 56004-662
JM.HENAFF E.MORVAN M.MEHEUST, 

NOTAIRES DU GOLFE
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30

negociation.56004@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 363	 18

ST GILDAS DE RHUYS
215 000 € (honoraires charge vendeur)
A 300m de la plage du Poulgor . PIED A 
TERRE IDÉAL pour cette maisonnette 
de 30m2 : Au rez-de-chaussée : entrée, 
salle d'eau, WC séparé, cuisine/séjour 
donnant sur terrasse et jardinet exposé 
plein SUD, A l'étage : palier, une grande 
chambre avec placard. 1 PK. Charges : 
540 €/an Réf 56016-484

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 226	 7

SULNIAC� 186 300 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison/appartement (loué en meublé 
850 euros/mois): entièrement rénovée, 
située à pied des commerces : idéale 
pour investisseurs ou première acqui-
sition. rez-de-chaussée : pièce de vie, 
cuisine équipée, buanderie, salle d'eau 
et wc. A l'étage : trois chambres, salle 
d'eau/wc. Réf 56001-934

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 104	 20

THEIX NOYALO� 291 520 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Appartement de Type 3 comportant : 
Une entrée , deux chambres , un wc 
, une salle de bains , un salon séjour 
avec cuisine ouverte aménagée et 
équipée La jouissance privative d'un 
balcon Un emplacement de stationne-
ment de type box , situé au sous-sol Un 
parking extérieur Réf 56023-1164
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE 

STRAT et DUGOR - 02 97 24 00 13
negociation.56023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLOEREN� 338 499 € 
325 000 € +  honoraires de négociation : 13 499 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
entre Vannes et Auray, à 10 mn 
plages d Arradon et 15 minutes gare 
de Vannes, maison 2004 très soignée 
: séj- salon, cuis. ouv. am., WC avec 
lm, placard, buanderie/cellier, Etage : 
3 ch. dont 2 avec pl., s.d.b. avec WC, 
Jardin 379 m2 terrasse sud abri de 
jardin et store banne Réf 56003-1032

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 153	 26

PLOEREN� 465 750 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 15 750 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
QUARTIER RESIDENTIEL 
CONTEMPORAINE 1998, terrain 488m2, 
SH d'env. 114m2 au RDC Sas d'entrée, 
Entrée WC lave-mains, ch pl/penderie 
SDE attenante, cuis. A/E, sal/séj. ouvrant 
sur jardin ; Etage ch SDE et WC, ch. et 
WC, coin cuisine, ch + SDE et WC, ch WC 
lavabo et douche ; Gge Réf 56004-641

JM.HENAFF E.MORVAN 
M.MEHEUST, NOTAIRES DU GOLFE
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30

negociation.56004@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLOEREN� 467 699 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 699 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Limite VANNES, proche zones com-
merciales : MAISON 1993, 123 m2 habi-
tables sur jardin clos 746 m2 entrée avec 
placard, séjour avec cheminée, cuisine 
aménagée, arrière-cuisine, garage, 2 
chambres, salle d'eau, WC ETAGE : 
1 grande chambre, 2 chambres, salle 
d'eau, WC Réf 56003-1029

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 236	 7

SARZEAU� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Une maison indivi-
duelle à usage d'habitation, compre-
nant : - au rez-de-chaussée : entrée, 
séjour / cuisine, WC, salle d'eau, 
chambre. - à l'étage : palier, deux 
chambres, salle de bains, WC. Garage 
attenant. Jardin Réf 56016-499

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 195	 6

SARZEAU� 644 800 € 
620 000 € +  honoraires de négociation : 24 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - RARE - CENTRE 
VILLE Maison comprenant : Au rez-de-
chaussée : sas d'entrée, séjour-salon, 
petite cuisine fermée, dégagement, 
salle d'eau, 2 chbres, WC avec lave-
mains, A l'étage : palier, 3 chbres, salle 
d'eau, grenier, WC Garage attenant 
avec buanderie. Terrain de 965m2 envi-
ron Réf 56016-456
SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, DAVOST 

et FOURMAUX - 02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 412	 13

THEIX NOYALO� 392 770 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 12 770 € 
soit 3,36 % charge acquéreur
Longère à rénover : 2 garages, étable+ 
grenier, 1 appt T2 + Maison années 70 
à rafraichir : entrée, s. à manger, cuis., 
arrière-cuis., chauff. fuel, appentis, WC, 
s.d.b., 3 ch., à l'étage : 3 ch., 2 greniers. 
terrain 1113 m2, DPE F : Logement à 
consommation énergétique excessive 
Réf 56002-1034
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

02 97 47 99 18
negociation.bouteiller.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 104	 19

THEIX NOYALO� 460 575 € 
445 000 € +  honoraires de négociation : 15 575 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Aux portes de VANNES, proche 
des commodités, maison exposée 
est-ouest offrant : séjour salon avec 
cheminée donnant sur une terrasse, 
cuisine ouverte équipée et aménagée, 
chambre, salle de bains, wc, garage. A 
l'étage : mezzanine, deux chambres, 
salle de bains, wc. Réf 56001-935

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 126	 22

VANNES� 139 725 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 4 725 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Proche du centre ville, dernier étage 
avec ascenseur : Appartement de 
type T1 lumineux (30m2) entrée avec 
placard, cuisine, pièce de vie, salle 
de bains, wc. une place de parking, 
cave. Charges de copropriété env. 
216 euros/trimestre Copropriété 
Réf 56001-914

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 316	 10

VANNES� 227 700 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 7 700 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
PROXIMITE CENTRE VILLE 
APPARTEMENT Type 3, situé en rdc 
sur 2 étages, d'une SH de 59.60m2 LC, 
Entrée, toilettes, bureau ou chambre, dégt 
placard/penderie, entrée salon séjour, une 
chambre, une salle d'eau ; une cave en 
sous-so... Copropriété de 31 lots, 830 € 
de charges annuelles. Réf 56004-659

JM.HENAFF E.MORVAN 
M.MEHEUST, NOTAIRES DU GOLFE
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30

negociation.56004@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 246	 37

VANNES� 232 875 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 7 875 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - VANNES - A pied de 
tous commerces, pte copro. apt lumineux 
type 2 (50m2), 1er étage : entrée, séjour 
salon/balcon, cuisine séparée, chambre/
espace rangement, salle d'eau, wc avec 
lave-mains. Cave. Bien en copropriété 
env.329 euros/trimestre (comprenant ... 
Copropriété de 38 lots. Réf 56001-931

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr
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Questembert
Rochefort-en-Terre

Muzillac
La-Roche-Bernard

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 215	 46

VANNES� 250 080 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
POMPIDOU - Appartement type 4 en 
copropriété actuellement en location, 
situé au 4ème étage avec ascenseur et 
interphone, comprenant : -Entrée avec 
placard, séjour salon avec balcon, cui-
sine, cellier, dégagement, trois chambres, 
wc, salle de bains, placard/rangement, 
Cave et garage. Réf 56064-1218

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 144	 30

VANNES� 312 659 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 659 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
VANNES OUEST proche commerces 
écoles et bus, au 4ème étage avec 
ascenseur, appartement 95 m2 à 
rafraîchir Entrée, séj-salon donnant 
sur balcon sud, cuis. am., buande-
rie, placards, dressing, 3 chambres 
dont 1 sur balcon sud, WC, Cave et 
garage Réf 56003-1034

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 186	 40

VANNES� 334 260 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 14 260 € 
soit 4,46 % charge acquéreur
BEAUCOUP DE CHARME POUR 
CE DUPLEX, 3ème ét. : Entrée, pl., 
séj./salon, cuis. éq. +coin repas, 
s.d.b., wc, Au-dessus : 1 ch., mez-
zanine/bureau, Cave. 66,08 m2 Loi 
Carrez et 75 m2 env. surf. utile, Ch. 
copro. : 200  € env./Trim, Copro. 12 
lots . Réf 56002-1052
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 27 25
s.dousset.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 135	 4

VANNES� 343 667 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 667 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
PLACE DE LA LIBERATION, T3 
64 m2 AU 2EME ETAGE AVEC 
ASCENSEUR Entrée, séjour avec 
balcon, cuisine ouv. am. (plaque de 
cuisson, hotte et lave-vaisselle), 2 ch. 
avec pl., s.d.b., WC, garage en sous-
sol, charges de copropriété : env. 
195  €/trimestre Réf 56003-1042

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 180	 39

VANNES� 364 339 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 339 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
entre Gare et centre ville, Victor Hugo 
2ème ét. avec ascenseur 122 m2 à 
rénover WC avec lave-mains, sé-salon 
avec balcon, cuisine, cellier, 1 gde 
chambre (18 m2) avec balcon, 2 ch., 
s.d.b., charges de copro. : env. 435  €/
mois (chauf. et eau chaude inclus), 
cave et garage. Réf 56003-1028

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 304	 46

VANNES� 354 003 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 14 003 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
PROCHE GARE HOPITAL ET CENTRE 
VILLE sur axe visible : MAISON 1954 102 
m2 hab. TERRAIN 463 m2 RDC : entrée, 
2 ch. + pl., placards, lingerie, WC, cave 
avec chaudière 2013, grand garage, 
RDC SURELEVE : cuis. am. + balcon, 1 
chambre, s.d.e. avec WC, séj-salon/par-
quet +cheminée, Réf 56003-1052

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 208	 45

VANNES� 416 019 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 019 € 
soit 4 % charge acquéreur
GARE - A VENDRE 56 vannes, quartier 
calme, proche des ecoles et de la gare, 
maison de 1978 sur sous-sol sur terrain 
de 454 m2 : . au rdc sureleve : entrée 
par grande terrasse Ouest, séjour-salon 
donnant sur terrasse, petite cuisine amé-
nagée, 1 chambre Ouest avec placard 
donnant sur t... Réf 56003-1013

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 322	 50

VANNES� 576 227 € 
555 000 € +  honoraires de négociation : 21 227 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
SACRE COEUR sur place visible, poss. 
mixte habitation/professionnel/locatif, 
maison années 50 : garage indépendant, 
cave, au rdc : T2, à l'étage : T3 avec 2 ch. 
+ bureau, cheminée, terrasse 18 m2 avec 
store banne, 28 m2 en annexe : ancien 
labo/chambre froide, terrain clos 688 m2 
Réf 56003-1061

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 44	 1

VANNES� 578 090 € 
560 000 € +  honoraires de négociation : 18 090 € 
soit 3,23 % charge acquéreur
Proche Gare et écoles, maison 1993 
: rdc : entrée sur séj.-salon cheminée, 
cuis. éq., WC , bureau, 1 ch. dres-
sing et s.d.e, garage, gde buanderie, 
abri-véranda, à l'étage : mezzanine, 
dégt, 3 ch., s.d.e, wc, Jardin 898 m2 
Réf 56002-1005
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

02 97 47 99 18
negociation.bouteiller.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 106	 21

VANNES� 815 580 € 
788 000 € +  honoraires de négociation : 27 580 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BONDON - CONTEMPORAINE 1997 
avec EXTENSION de 2012, d'une SH 
d'env. 172m2 terrain 548m2, RDC Hall d'en-
trée, vestiaire, salon séjour 41m2 env. avec 
cheminée, cuisine AE, WC lave-mains, 
bureau patio, suite parentale SDB/douche 
attenante, ch SDE, WC Etage 3 ch. dont 2 
placard, dressing, WC Réf 56004-655
JM.HENAFF E.MORVAN M.MEHEUST, 

NOTAIRES DU GOLFE
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30

negociation.56004@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 320	 10

VANNES� 367 425 € 
355 000 € +  honoraires de négociation : 12 425 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
GARE - Centre ville à pied de la Gare, 
maison de ville, trois étages rdc : 
entrée. 1er étage : séjour salon/poêle, 
cuisine ouverte équipée et aménagée, 
chambre, s.d.b., wc. 2ème étage : 
chambre, grenier en partie rénové (pos. 
deux chambres et espace salle d'eau 
environ 40m2) Cave. Réf 56001-936

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 169	 5

VANNES� 372 600 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
A pied des commerces et transports, 
pte résidence, apt type 3 (86m2) 1er 
étage entrée/placard, séjour salon/
terrasse (22m2) exposée SUD, cuisine 
ouverte équipée et aménagée, deux 
chambres dt une avec placard, s.d.e, 
wc. Garage. Bien en copropriété : 
char... Copropriété Réf 56001-933

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 74	 13

VANNES� 417 620 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 17 620 € 
soit 4,41 % charge acquéreur
EN PLEIN CENTRE VILLE, BEAU 
T3, 75 m2, 2ème ét. : séj. chemi-
née marbre, cuis. éq., 2 ch. dont 1 
avec pl., s.d.e, wc.,Cave, DPE : C, 
Copro.13 lots, Syndic bénévole, Ch. 
copro : 200  € env./an Réf 56002-1049
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 27 25
s.dousset.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 213	 6

VANNES� 486 450 € 
470 000 € +  honoraires de négociation : 16 450 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
VANNES, port rés/asc. Apt duplex tra-
versant, exp. est-ouest 3ème étage : 
entrée, trois chambres, salle de bains, 
wc. Accès par escalier au 2ème étage 
: séjour salon (36m2), loggia, cuisine 
équipée et aménagée, cellier. Parking 
en ss-sol, cave. Bien en c... Copropriété 
de 49 lots. Réf 56001-938

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 107	 18

VANNES� 753 270 € 
730 000 € +  honoraires de négociation : 23 270 € 
soit 3,19 % charge acquéreur
VUE SUR LE PORT pour cet appt 
118,73 m2, 2ème ét. : Entrée pl., cuis. 
éq., séj. salon 2 terrasses, 2 ch. + pl., 
bureau wc, s.d.e+ wc, ét. en-dessous, 
1 ch., dressing, s.d.b., wc, Cave Pk 
Garage, Ch. Copro : 480  € env./Trim, 
Bien en Copro., Réf 56002-1042
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 27 25
s.dousset.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 129	 30

VANNES� 1 138 500 € 
1 100 000 € +  honoraires de négociation : 38 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Environnement exceptionnel villa 
1987, terrain 1700m2 en partie constr. 
SH d'env. 200m2, RDC Hall d'entrée, 
vestiaire, wc, sal/séjour cuisine A.E 
; étage 4 chambres 2 avec loggias 
; bureau accès loggia avec 1 ch. en 
duplex d'env. 20m2, sous-sol intégral 
; piscine 9m x 4.50m Réf 56004-660

JM.HENAFF E.MORVAN 
M.MEHEUST, NOTAIRES DU GOLFE
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30

negociation.56004@notaires.fr

VANNES� 922 483 € 
890 000 € +  honoraires de négociation : 32 483 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - RARE rues pié-
tonnes, 195 m2 A RENOVER : en rdc 
grand garage + caves et terrasse sur 
les remparts, AU 1er ét. séjour, cui-
sine, buanderie, s.d.b., WC. AU 2ème 
ÉT. studio, Au dernier ét. : grenier 
lambrissé avec lavabo + local loué. 
Réf 56003-1041

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 236	 67

ALLAIRE� 163 400 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 5,42 % charge acquéreur
Prox. centre. maison sur sous sol de 
Type 3, grenier. Sous sol complet. 
jardin clos de 802 m2. Raccordée au 
tout à l'égout. Classement DPE - E . 
Réf 143/672NA
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart.35143@notaires.fr

LA ROCHE BERNARD� 216 800 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 6 800 € 
soit 3,24 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Idéalement située, 
résidence ''Cours de Gwilen'' compr 7 
appart et 7 maisons accessibles PMR par 
ascenseur. Les maisons indép av jardin 
et appartements terrasses. Espace par-
tagé. 14 garages avec poss stationner 2 
voit pour certains et local cycles. Livraison 
début 2024. Réf 56014-678
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr
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Pays
de Ploermel

LA ROCHE BERNARD� 342 000 € 
332 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,01 % charge acquéreur
Idéalement située, résidence ''Cours 
de Gwilen'' compr 7 appart et 7 mai-
sons accessibles PMR par ascen-
seur. Les maisons indép av jardin et 
appartements terrasses. Espace par-
tagé. 14 garages avec poss station-
ner 2 voit pour certains et local cycles. 
Livraison début 2024. Réf 56014-543
SELARL L. LEGOFF et T. LE CAL-

VEZ BERTHELEME
02 99 90 61 09

carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 295	 9

NIVILLAC� 192 536 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 7 536 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
A 5mn de l'axe Nantes-Vannes, hameau 
tranquille, MAISON en pierres mitoyenne 
d'un côté, offrant au rez-de-chaussée 
: entrée avec coin bureau, vaste salon/
salle à manger avec cheminée/insert 
et cuisine aménagée et équipée, salle 
d'eau avec WC, buanderie, pièce à 
usage de débarr... Réf 56014-671
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 50	 1

NIVILLAC� 311 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
LA ROCHE-BERNARD, à 200m com-
merces, écoles. MAISON contempo-
raine 112m2, compr : Vaste pièce de 
vie salon/salle à manger et cuisine A/E 
donnant sur terrasse et jardin, chambre 
av salle d'eau, WC, cellier. Etage : 3 ch 
av placard, salle d'eau av WC. Garage. 
Terrain arboré de 488m2 Réf 56014-677
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 150	 4

PEILLAC� 431 380 € 
415 000 € +  honoraires de négociation : 16 380 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Maison de caractère sur 5000 m2 de 
terrain avec étang. Au rdc, pièce de 
vie avec cuisine ouverte, suite paren-
tale, buanderie et wc. A l'étage, 5 ch 
et salle d'eau. Double garage et car-
port. Expo sud Réf 56013-668
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY
02 97 26 10 06

negociation.56013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 295	 9

QUESTEMBERT� 312 240 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 240 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol comprenant 
entrée, séjour-salon avec cheminée, 
cuisine, 4 ch, une salle de bains et 2 
wc. Jardin clos. Chauffage électrique 
et tout à l'égout. Réf 56013-670
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY
02 97 26 10 06

negociation.56013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 137	 41

GUER� 237 960 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 5,76 % charge acquéreur
A GUER, imp. calme, proche commo-
dités & écoles mil. Maison rafraichie 
avec goût. RDC : pièce de vie de 51 
m2 (cheminée), véranda à vivre de 19 
m2, cuisine A/E, 3 gdes ch. dont 1 suite 
parentale donnant s/balcon & dressing, 
nbreux rangts, SDE, SDB, 2 wc. 4ème 
ch. d'appoint à l'... Réf 56046-1073
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

    DPE
 vierge

GUER� 332 480 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 480 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Rare ! A GUER , fermette indépen-
dante restaurée avec goût. Surf. hab. : 
env. 135 m2. Rdc : pièce de vie de 40 
m2 (poële à gran.), cuisine de 27 m2 
ouvrant s/terrasse sud, 1 ch. + s.d.e. 
privat., wc, buand. Etage : mezz.., 3 
ch., s.d.e.-wc, dressing. Dépendances 
: double garage... Réf 56046-1065
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 469	 84

GUILLIERS� 151 350 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 350 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
MAISON: -s.a.m / cuis. A/E, séj., 2 ch., 
s.d.e, WC. Grenier. -garage, buande-
rie, cave, ch., remise. Terrain avec 
puits.énergie G-climat F-1/01/2028 
vente ou location:Obligation entre 
A et E-dépenses annuelles d'éner-
gie:1960 à 2700 €.Risques dispo-
nibles Réf 05742
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

  DPE
 exempté
LOYAT� 156 540 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 540 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Immeuble en pierres, au RDC restau-
rant avec salle, cuisine, WC, chambre 
froide, remise et garage. A l'étage 
appartement avec pièce de vie, 4 
chambres, WC, SDB, grenier aména-
geable de 50 m2. Travaux à prévoir, 
très beau potentiel d'aménagement. 
Unique restaurant dans le bourg. 
Réf 56044-991443

SCP BINARD et GRAND
07 87 26 66 36

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 264	 8

MAURON� 166 350 € 
159 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
MAURON - CENTRE VILLE - 
ENSEMBLE IMMOBILIER: -local com-
mercial:2 pièces,WC. -appartement: 1er 
ét.: séj. avec cuis. A/E. 2ème ét.:s.d.b/
douche/WC/buanderie. 3ème ét.:2 
ch. 4ème ét.:ch., grenier.-énergie:E-
climat:B-dépenses annuelles d'éner-
gie:1700 à 2330 €-risques disponibles 
sur: Réf 05740
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 147	 24

QUESTEMBERT� 332 960 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Maison comprenant 2 appartements 
de type 3, une buanderie et un 
garage. Terrain de 1264 m2 construc-
tible. Chauffage gaz de ville et tout à 
l'égout. Réf 56013-669
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY
02 97 26 10 06

negociation.56013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 156	 26

QUESTEMBERT� 338 000 € 
325 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de ville avec cave en sous-
sol comprenant pièce de vie, cuisine, 
salon, 5 ch, un bureau, une salle 
d'eau, une salle de bains et 2 wc. 
Jardin clos. Chauffage gaz de ville et 
tout à l'égout. Réf 56013-672
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY
02 97 26 10 06

negociation.56013@notaires.fr

    DPE
 vierge

GUER� 187 800 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
Centre ville, idéal. située prox. de 
toutes commodités, maison trad. RDC 
: véranda donnant s/ séjour avec che-
minée, cuisine fermée, 2 ch., wc, s.d.b.. 
Etage : 2 ch, 1 grenier aménageable, 
autre rangement. Ss-sol : garage, 
chauff-buand., cave (portail motorisé). 
Jardin construc... Réf 56046-1066
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 73

GUER� 233 775 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 8 775 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
A GUER Coeur de ville, commodités à 
pied. Une maison cossue en TBE, s/ 
un jardin clos et constructible de 1086 
m2. RDJ : vaste cuisine d'été-buand., 
chauff. et garage. Au r.d.c. surélevé : 
hall d'entrée, cuisine A/E/, salon-séjour, 
une belle ch., w.c., S.D.B. . Etage 2 ch., 
s.... Réf 56046-1050
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 247	 8

PLEUCADEUC� 438 990 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 18 990 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
A 10 minutes de Malestroit, ensemble 
immobilier au calme comprenant : 1°/ 
MAISON PRINCIPALE (130 m2) : cui-
sine, séj/salon, wc, sde, bureau, garage, 
sdb, wc, 4 ch. 2°/ MAISON LOUEE (113 
m2) : pp avec coin cuisine, sde avec wc, 4 
ch, sdb, wc. 3°/ DEPENDANCES. Jardin 
de 17.642 m2. Réf 56049-587

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT - 02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 148	 4

PLOERMEL� 299 507 € 
288 000 € +  honoraires de négociation : 11 507 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison sur deux étages constituée 
d'une pièce de vie avec cuisine 
aménagée, quatre chambres, deux 
salles d'eau et deux WC. Garage 
accolé. Jardin de 669 m2 clos, portail. 
Plancher chauffant. Aucun travaux à 
prévoir. Réf 56044-986206

SCP BINARD et GRAND
07 87 26 66 36

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 198	 59

PLOERMEL� 415 540 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 540 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
Immeuble centre-ville. RDC local com-
mercial, avec bureaux, douche, WC, 
kitchenette. Au 1er : 2 T2 avec pièce de 
vie, chambre, salle d'eau/WC. Au 2ème 
: 3 T1bis, dont pièce de vie avec coin 
nuit, salle d'eau/WC. Travaux à prévoir. 
DPE D/E. Une partie louée, revenu 
mensuel 987  €. Réf 56044-988995

SCP BINARD et GRAND
07 87 26 66 36

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 610	 20

REGUINY� 146 240 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 4,46 % charge acquéreur
SEULEMENT CHEZ MON NOTAIRE, 
Maison située à pied des commodités 
et services (pôle médical, écoles, inter-
marché....) avec travaux à prévoir com-
prenant : = Au rez-de-chaussée : une 
entrée, une cuisine aménagée, un salon 
/ séjour, une salle d'eau avec wc et trois 
chambres = À l'é... Réf 56053-2263

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 406	 13

RUFFIAC� 42 400 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
RUFFIAC - Au calme, maison com-
prenant : pièce principale avec coin 
cuisine et coin nuit, dégagement, 
douche, wc, cellier et grenier (trémie 
à faire). Cabanon et jardin de 259 m2. 
Réf 56049-558

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT

02 97 75 17 39
nego.scplaroze@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 370	 103

SERENT� 146 300 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
AU COEUR DU CENTRE DE SERENT: 
EN EXCLUSIVITE : Maison en pierre 
d'environ 80 m2 à rénover sur un terrain 
de 674 m2. - rdc: cuisine/séjour + chemi-
née, buanderie, salon,wc et cellier. - au 
premier étage: deux chambres et sdb. 
- au deuxième étage: grenier. Annexe: 
garage. Réf 56050-551

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 104	 3

SERENT� 358 455 € 
345 000 € +  honoraires de négociation : 13 455 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
SERENT: MAISON HORS 
LOTISSEMENT OFFRANT DE 
BEAUX VOLUMES comprenant: - rdc: 
cuisine aménagée/équipée ouverte sur 
le salon/séjour, chambre+ sde privative, 
wc et garage. - à l'étage:mezzanine, 
trois chambres, sdb et wc. Chauffage 
géothermie au sol. Sur un terrain de 
1365 m2 . Réf 56050-552

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 169	 31

TAUPONT� 255 000 € 
245 040 € +  honoraires de négociation : 9 960 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Longère rénovée mitoyenne avec au 
RDC cuisine A/E, salon, chambre, 
salle d'eau, WC, salle à manger 
accès terrasse avec jacuzzi. A l'étage, 
2 chambres, salle d'eau/WC. Grenier 
au dessus. Dépendance en pierres 
dans la cour. Terrain arboré 1200m2 
avec bassin, abri de jardin. Réf 56044-

SCP BINARD et GRAND
07 87 26 66 36

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 300	 65

BAUD� 146 480 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Maison mitoyenne comprenant : -RDC : 
entrée sur séj cuisine aménagée, salon 
avec placard, dégagement avec pla-
cards, wc, -Etage : dégagement, salle de 
douches, deux chambres avec placards, 
Garage avec chaufferie, dépendance 
et jardin. Le tout sur 401 m2 de terrain 
(constructible). Réf 56064-1226

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

    DPE
 vierge
GUERN� 234 540 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 540 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
Propriété composée de : -r.d.c : cui-
sine aménagée ouverte sur salle à 
manger, salle d'eau-wc, buanderie, 
séjour avec poêle à bois et sortie 
terrasse -étage : mezzanine, une 
chambre, salle de bain, mezzanine, 
une chambre, Bûché Grange avec 
atelier, Jardin clos avec chalet bois 
Réf 56062-1922

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 109	 3

KERGRIST� 291 520 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Maison rénovée récemment : Au rez-
de-chaussée : pièce de vie de 42m2, 
cuisine neuve, chambre avec placard, 
salle d'eau neuve, WC, A l'étage : trois 
grandes chambres avec placard, salle 
d'eau, WC, Sous-sol : garage, cave, 
buanderie, cellier, Terrain autour avec 
HANGAR Réf 56062-1923

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 206	 41

LANGOELAN� 215 480 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 10 480 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
Campagne, belle propriété com-
prenant 2 longères en très bon état 
général, l'une de 3PP, la seconde 
de 4PP. Dépendance, hangar, puits. 
Terrain d'env 2620 m2.Ppté alliant 
charme et caractère. Réf 56075-2081

SELARL ARENS, PERON, CARO 
et LEDAN

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 123	 4

LE FAOUET� 224 342 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 9 342 € 
soit 4,35 % charge acquéreur
LE FAOUET (Morbihan)  - Maison 
d'habitation proche centre-ville dont la 
distribution est la suivante :- Rez-de-
chaussée : entrée, cuisine aménagée 
et équipée, séjour-salon, salle d'eau 
(douche, lavabo, WC), buanderie-cel-
lier- Etage : trois chambres, salle de 
bain (baignoire, la... Réf LF47V

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 446	 15

LIGNOL� 100 530 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 530 € 
soit 5,82 % charge acquéreur
Au bourg, maison en pierres (4 PP) 
avec qq travaux à prévoir. Puits. Beau 
terrain d'environ 1360 m2. Les infor-
mations sur les risques auxquels ce 
bien est exposé sont disponibles sur 
le site Géorisques : Réf 56075-2034

SELARL ARENS, PERON, CARO 
et LEDAN

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 294	 79

BAUD� 166 600 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Jolie maison en 
pierres, de caractère, située dans le 
centre-ville, à proximité immédiate 
des grandes surfaces, comprenant 4 
chambres, Grand garage et sous-sol. 
Et jardin, le tout d'une surface de 418 
m2. Réf 065/1709

Me P. GONON
02 97 51 19 66

annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 304	 80

BAUD� 187 920 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison comprenant : -SSOL : garage, 
chaufferie, une pièce. -RDC : entrée, 
salon, séjour, cuisine , salle de bains, 
-Etage : palier , trois chambres. 
Cabanon. Le tout sur 409 m2 de ter-
rain environ. Réf 56064-1174

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 234	 68

BAUD� Viager - Bouquet : 
70 000 €  / Rente : 211 €
EN VIAGER occupé 1 tête (68 ans) 
: -RDC : entrée, salon sam, cuis, 
buand, wc, chauff, -1 Etage : dégag., 
ch avec sdb, bureau, ch avec wc avec 
lavabo, -2 étage : grenier, Garage, 
terrasse et jardinet. Sur 170 m2 de ter-
rain. Bouquet : 70 000 euros + Rente 
mensuelle : 211 euros. Réf 56064-
1203

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 337	 99

BERNE� 173 685 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 685 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Maison comprenant au rdc : grande 
pièce, 2 ch., sde avec wc. Au 1er étage 
: cuis., sam, salon avec chem., ch. et 
sdb avec wc. Au 2ème étage : un gre-
nier.Garage attenant. Jardin. Les infor-
mations sur les risques auxquels ce 
bien est exposé sont disponibles sur le 
site Géorisques . Réf 56032-1507
SELARL ARENS, PERON, CARO et 

LEDAN - 02 97 33 08 20
scphuguet.nego@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 159	 55

GUENIN� 435 524 € 
419 000 € +  honoraires de négociation : 16 524 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
-rdc : entrée avec placard, sam 
salon, cuisine, ch, sdb, wc, -étage 
: dégagement, 5 ch placards dont 
une avec dressing et accès terrasse, 
sde, wc, placard, grenier, Double 
garage, buanderie/cellier, atelier, pis-
cine chauffée et couverte, terrasse et 
jardin. Réf 56064-1228

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 373	 71

LOCMALO� 147 560 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison en parpaings (6PP) à rafraîchir: 
sous-sol (garage, cave, buanderie/
chaufferie). RDC surélevé: véranda; 
salon/séjour/cheminée, cuisine aména-
gée/salle à manger, salle d'eau, wc, 2 
chambres. Etage: 2 chambres, wc, gre-
niers. Cabanon de jardin/serre. Terrain 
d'env 500 m2. Réf 56075-2093
SELARL ARENS, PERON, CARO et 

LEDAN - 02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 298	 9

LOCMALO� 158 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Maison Néo-Bretonne (6PP) en bon 
état général: ss-sol avec garage 
double, buanderie/cuisine/cellier, cave. 
RDC surélevé: cuisine am/salle à 
manger, salon/séjour avec cheminée, 
wc, salle de bains, chambre. Etage: 3 
chambres, salle d'eau, wc, 2 greniers. 
Terrain d'env 674 m2. Réf 56075-2092
SELARL ARENS, PERON, CARO et 

LEDAN - 02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 382	 120

LOCMINE� 162 020 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 4,53 % charge acquéreur
Maison à rénover, centre ville maison 
des années 50-60 à rénover, com-
prenant 2 niveaux avec 2 entrées 
indépendantes idéal pour profession 
libérale (possibilité bureaux au rdc et 
logement indépendant). 2 parkings. 
Jardin attenant au logement. Idéal 
investisseurs. Réf 56076-1009

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 382	 120

LOCMINE� 162 020 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 4,53 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison à réno-
ver sur 594 m2, comprenant au rdc 
: entrée, bureau, buanderie, cave, 
garage, chaufferie. A l'étage : entrée, 
cuisine aménagée, séjour-salon, 
salon, 3 chambres, sdb, wc. Jardin. 
2 entrées indépendantes. 2 parkings. 
Réf 56076-1002

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

    DPE
 vierge

LOCMINE� 187 920 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
LOCMINE - Ecoles et commerces 
à pied. Maison de caractère sur 3 
niveaux à rénover. Rdc : cuisine, salon 
avec cheminée-insert, 2 chambres, 
SDE, dégagement. 1er : cuisine, salon, 
2 chambres, sDE/wc, bureau. 2ème : 4 
studios. Cave, cellier, buanderie, puits. 
Hangar. Jardin. Réf 56077-744
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr
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en- Mer

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 109	 3

LOCMINE� 250 080 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
LOCMINE (56500), maison rénovée en 
2019 sur 657 m2, comprenant : entrée, 
séjour-salon, terrasse en bois, cuisine 
aménagée ouverte sur le séjour, 2 
chambres, salle d'eau avec wc. Etage 
: grande chambre. Sous sol complet 
avec atelier, buanderie, 2 garages. 
Parking. Jardin Réf 56076-975

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 114	 3

LOCMINE� 317 420 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 12 420 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
LOCMINE centre Maison composée au 
rdc : hall d'entrée, cuisine A/E, arrière-
cuisine, séjour, 1 chambre, SDE, 
wc. Au 1er : 3 chambres, SDB, wc. 
Garage attenant de 31m2 + 1 garage 
indépendant. Terrain de 600m2, chauf-
fage pompe à chaleur air/eau, double 
vitrage et tout-à-l'égout. Réf 56077-738
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 150	 19

MOREAC� 244 900 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
MOREAC aux portes de LOCMINE : 
Maison élevée sur sous-sol total. Rdc 
: salon/salle à manger avec cheminée-
insert, cuisine A/E, chambre, SDE, 
wc, véranda. A l'étage : 2 chambres, 
bureau, wc/ lavabo. Terrain de 625m2. 
Résidence calme et recherchée avec 
commerces à pied ! Réf 56077-741
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 252	 69

MOREAC� 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
MOREAC (56500) Bourg, Accès facile 
aux grands axes. COMMERCE A 
RENOVER : comprenant : magasin, 
fournil, cuisine, salle à manger, labo-
ratoire pâtisserie, couloir, salle de bain, 
WC. Étage : deux chambres et bureau. 
Grenier au-dessus aménageable. Tout-
à-l'égout. Réf 56076-1000

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 230	 7

MOUSTOIR AC� 312 240 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 240 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
MOUSTOIR'AC, maison rénovée sur 
751 m2 comprenant : entrée, séjour-
salon, cuisine, office, 3 chambres, 
salle d'eau, WC . Étage : 3 chambres, 
bureau, salle de bains, WC. Sous-sol 
complet. Parking. Jardin. Réf 56076-
988

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 171	 5

PONTIVY� 177 560 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Dans un Immeuble en copropriété, 
hyper centre de PONTIVY, au 1er 
étage, sécurisé : - Très bel appartement 
d'environ 116 m2 traversant disposant de 
beaux volumes offrant : Une entrée, un 
couloir desservant une cuisine aména-
gée et équipée, un salon/ salle à manger 
avec cheminée ... Réf 56061-771

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 272	 59

PONTIVY� 156 840 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison composée de : - sous-sol : 
garage, débarras, chaufferie, cave, 
- rez-de-chaussée surélevé : entrée, 
séjour-salon sur balcon, cuisine, cou-
loir, une chambre, wc, salle d'eau, - 
étage : palier avec placards, salle de 
bains, wc, 4 chambres, Jardin clos 
alentour avec bassin. Réf 56062-1915

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 321	 86

PONTIVY� 169 360 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 5,85 % charge acquéreur
Maison ,quartier Saint-Niel, offrant : - 
RDC : Entrée , cuis. aménagée avec 
SDE attenante, salon/SAM avec che-
minée, véranda, couloir avec placards, 
ch. avec SDE, WC - Etage : palier, 2 
ch. dont une avec SDE récente. Double 
garage. En appentis abri sous tôles 
avec cheminée à fo... Réf 56061-764

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 531	 58

PONTIVY� 174 540 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 9 540 € 
soit 5,78 % charge acquéreur
Maison familiale, à rénover, située à 
proximité du centre-ville offrant: - S-S 
: garage, chaufferie, cave, cuis., une 
autre pièce ; - RDC : entrée, cuis., 
salon/sam avec cheminée et balcon, 
placard, 2ch.,SDB, WC; - Etage: 
palier, 3 ch. dont 1 avec grenier, SDB 
avec WC, grenier... Réf 56061-769

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 174	 40

PONTIVY� 234 540 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 540 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
Maison composée de : - sous-sol : 
cave, - rez-de-chaussée : entrée, cuis. 
amén., séjour-salon, 1 ch., salle de 
bains-douche, wc, buanderie, garage, 
- étage : palier, deux chambres, une 
chambre d'enfant avec accès grenier 
aménageable, wc, Terrain clos avec 
abri jardin. Réf 56062-1928

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 341	 11

MOUSTOIR REMUNGOL� 177 320 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 320 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
Maison rénovée avec goût située à 
2km du bourg de Moustoir-Remungol 
comprenant : = Au rez-de-chaussée 
: une entrée avec placard, un couloir, 
une cuisine aménagée et équipée et un 
salon/séjour avec poêle à pellets, une 
salle d'eau avec wc, une chambre avec 
coin bureau, = À l'ét... Réf 56053-2272

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 444	 14

NOYAL PONTIVY� 159 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de ville située en centre bourg 
offrant : -RDC : Entrée, SDE avec WC, 
cave avec point d'eau, garage; -Etage : 
palier, CAE avec rangement,salon/salle 
à manger avec balcon, 1ch., WC, -Au 
dessus : palier, 2 ch. ,dressing, SDE 
avec douche italienne,WC, grenier 
isolé. Jardin Réf 56061-770

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 205	 30

NOYAL PONTIVY� 281 160 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
Propriété composée de : - sous-
sol : cuisine d'été, wc, cellier, cave, 
garage, - rez-de-chaussée : entrée, 
séjour-salon, cuis. amén., wc, salle 
de bains, 1 ch., - étage : mezzanine 
avec balcon, deux chambres, wc, 
salle d'eau, Abri voiture, Jardin clos 
alentour. Réf 56062-1925

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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